2024

Gewinn- und Verlustrechnung Wirtschaftskammer Wien

FG Immobilien- und Vermogenstreuhander

Bezeichnung

in €

Umsatzerlose, Umlagen und Gebuhren

Veranderungen des Bestands an fertigen und unfertigen
Erzeugnissen sowie an noch nicht abrechenbaren

Leistungen

Andere aktivierte Eigenleistungen

Sonstige betriebliche Ertrage

Aufwendungen fir Material und sonstige bezogene

Leistungen

Personalaufwand
Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

946.846,93

0,00

0,00
56.325,00
0,00

296.476,55
436,80
924.805,77

Betriebserfolg

Finanzerfolg

- 218.547,19

17.652,11

Ergebnis vor Steuern

Steuern vom Einkommen und Ertrag

- 200.895,08

- 4.488,43

Ergebnis nach Steuern

Auflosungen von und Zuweisungen zu Riicklagen

- 205.383,51
205.383,51

Bilanzgewinn

0,00




