

2024

Gewinn- und Verlustrechnung Wirtschaftskammer Wien

FG Immobilien- und Vermögenstreuhänder

Bezeichnung	in €
Umsatzerlöse, Umlagen und Gebühren	946.846,93
Veränderungen des Bestands an fertigen und unfertigen Erzeugnissen sowie an noch nicht abrechenbaren Leistungen	0,00
Andere aktivierte Eigenleistungen	0,00
Sonstige betriebliche Erträge	56.325,00
Aufwendungen für Material und sonstige bezogene Leistungen	0,00
Personalaufwand	296.476,55
Abschreibungen	436,80
Sonstige betriebliche Aufwendungen	924.805,77
Betriebserfolg	- 218.547,19
Finanzerfolg	17.652,11
Ergebnis vor Steuern	- 200.895,08
Steuern vom Einkommen und Ertrag	- 4.488,43
Ergebnis nach Steuern	- 205.383,51
Auflösungen von und Zuweisungen zu Rücklagen	205.383,51
Bilanzgewinn	0,00